
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
– детский сад общеразвивающего вида «Росток» 

 
(МАДОУ детский сад «Росток») 

624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б 
тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77 

e-mail: madou.rostok@mail.ru   www/http://rostok-nu.tvoysadik.ru  
ИНН/КПП 6682003348/668201001 

 
ПРИКАЗ 

09.01.2018    №  10/1 
г. Новоуральск 

 
О  назначении мер социальной поддержки  

по предоставлению полного или частичного освобождения от родительской платы 
за присмотр и уход за ребенком, осваивающим образовательную программу 

дошкольного образования в МАДОУ детский сад «Росток» 
 

 
 
 Руководствуясь постановлением Администрации НГО от 24.11.2017г. № 2361-а 
«Об утверждении мер социальной поддержки, оказываемых на территории 
Новоуральского городского округа, подлежащих включению в ЕГИССО и Перечня 
поставщиков информации в ЕГИССО на территории НГО», приказом Управления 
образования Администрации НГО от 29.12.2017г. № 461-а «О назначении мер социальной 
поддержки», в целях организации работы по размещению сведений о застрахованных 
лицах в региональном сегменте ЕГИССО 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
1. Не взимать родительскую плату за содержание ребенка (присмотр и уход за 
ребенком) следующих категорий воспитанников: 

- детей – инвалидов,  
- детей – сирот,  
- детей, оставшихся без попечения родителей,  
- детей с туберкулезной интоксикацией. 

2.  Заведующим структурными подразделениями: 
2.1. обеспечить подготовку документов для оформления мер социальной поддержки 
категориям граждан, указанных в п.1 настоящего приказа; 
2.2. организовать своевременную передачу подготовленного пакета документов, 
указанных в пп.2.1. настоящего приказа, в МКУ «ЦБ и МТО МОУ» НГО; 
2.3. проводить мониторинг фактов назначения мер социальной поддержки. 
3. Специалистам МКУ «ЦБ и МТО МОУ» НГО в рамках Договора о взаимодействии 
обеспечить внесение данных в ЕГИССО. 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
  
Директор  Н.Ю.Скворцова 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-25T14:37:01+0500




